[image: image1.png]

	КИЛЕМАР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 февраля 2014 года № 76
о признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Килемарский муниципальный район» от 24.05.2012 года № 305 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за проведением
муниципальных лотерей в муниципальном образовании
«Килемарский муниципальный район»

На основании протеста прокуратуры Килемарского района от 06.02.2014 года № 02-07-2014 , статьи 6 Федерального закона от 28.12.2013 года № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации, вступившего в силу с 30.01.2014 года, пункта 30 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального образования «Килемарский муниципальный район»  П О С Т А Н О В Л Я Е Т
:
1.
Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования «Килемарский муниципальный район» от 24.05.2012 года № 305 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей в муниципальном образовании «Килемарский муниципальный район».

2.
Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования на информационном стенде и опубликовании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» администрации муниципального образования «Килемарский муниципальный район».
	Глава администрации

Килемарского муниципального района
	Л.Толмачева

_1232274966.bin